

# VÅR Ventures I K/S

Ryvangs Allé 81, 2900 Hellerup

CVR-nr. 42 86 45 60

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2024.

---

Anne-Louise Thon-Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	VÅR Ventures I K/S Ryvangs Allé 81 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 42 86 45 60
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Anne-Louise Thon-Jensen, direktør
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Komplementar</b>	Komplementarselskabet VÅR ApS

## Ledelsesberetning

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens aktivitet består af at foretage investeringer i overensstemmelse med en nærmere defineret og til enhver tid gældende investeringspolitik og hermed efter ledelsens skøn beslægtede virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -11.177 mod -15.537 sidste år. Selskabet har negativ egenkapital pr. 31. december 2023. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Regnskabsåret har været præget af minimal aktivitet, hvor der ikke er foretaget investeringer. Selskabet overvejer fortsat sin fremtidige investeringsaktivitet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	29/11 2021 - 31/12 2022
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.108</b>	<b>-15.474</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-69	-63
<b>Årets resultat</b>	<b>-11.177</b>	<b>-15.537</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-11.177	-15.537
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-11.177</b>	<b>-15.537</b>

## Balance 31. december

---

Aktiver		2023	2022
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Overført resultat		-26.714	-15.537
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-26.714</b>	<b>-15.537</b>
		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Gæld til pengeinstitutter		306	537
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		16.408	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		26.714	15.537
		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>26.714</b>	<b>15.537</b>
		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Passiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
		<u>          </u>	<u>          </u>

2 Eventualposter

3 Nærtstående parter

## Noter

---

### 1. Personaleomkostninger

Der er pr. 31. december 2023 ingen ansatte udover en ulønnet direktør.

### 2. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.

### 3. Nærtstående parter

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse over VÅR Ventures I K/S

Selskabet er ejet af:

100% Komplementarselskabet VÅR ApS, der er selskabets komplementar.
